
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 21 de Fevereiro de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 001/2017 

 
OBJETO Aquisição de material de limpeza destinado às diversas secretarias do Município 
de Cachoeira dos Índios-PB.  
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017, elemento despesa 33.90.30. 
VENCEDOR: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA, CNPJ Nº. 
03.010.559/0001-90  
VALOR GLOBAL: R$ R$ 260.658,48 (duzentos e sessenta mil, seiscentos e cinquenta e 
oito reais e quarenta e oito centavos).   
HOMOLOGO, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo 
de pregão, convoco o vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis. 

Cachoeira dos Índios-PB, 21 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 003/2017 

 
OBJETO: Locação de veículo tipo van para transporte de pessoas acometidas de 
problemas de saúde e acompanhantes para tratamentos adequados com destino a capital do 
estado (com condutor). 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento de 2017, Recursos Próprios, elemento de despesa nº. 
3390.39 ou 3390.36. 
VENCEDOR: JACKSON MOREIRA, CPF 027. 214.694-36, 
VALOR GLOBAL: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais) 
HOMOLOGO, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo 
de pregão, convoco o vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis. 

Cachoeira dos Índios-PB, 21 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
PREGÃO Nº 003/2017 

 
CONTRATO Nº 013/2017 
CONTRATADO: JACKSON MOREIRA, CPF 027.214.694-36 
OBJETO: Locação de veículo tipo van para transporte de pessoas acometidas de 
problemas de saúde e acompanhantes para tratamentos adequados com destino a capital do 
estado (com condutor). 
VALOR GLOBAL: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2017. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento de 2017, Recursos Próprios,  
10.122.2002.2090 – Manutenção das atividades da Secretaria de Saúde, elemento de 
despesa nº. 3390.39 ou 3390.36. 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 21 de Fevereiro de 2017 

 
 
 

 ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


